Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 813 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 93 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 13.06.2023. Iidz 30.06.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 08.02.2022.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.7 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 241 25.0 25.0
Kurzemes rajons 15.7 18.0 18.0
Zemgales priekSpilséta 12.9 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.0 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.5 1.7 1.7
DZIMUMS
VirieSi 43.4 46.0 46.0
Sievietes 56.6 54.0 54.0
TAUTIBA
Latviesi 47.4 43.2 43.2
Citi 52.6 56.8 56.8
VECUMS
18 -24 g.v. 9.3 8.7 8.7
25-34 g.v. 17.2 17.7 17.7
35-44 g.v. 19.3 21.8 21.8
45 -54 g.v. 17.0 18.2 18.2
55-64 g.v. 19.2 17.6 17.6
65-75g.v. 18.0 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 72.2 741
Nestradajosie 27.8 25.9
IZGLITIBA
Pamata 3.8 3.5
Vidéja, vidéja profesionala 60.0 61.2
Augstaka 36.2 35.3
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.9
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 201

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti [Tz veselam skaitlim. NoapaloSanas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
rakstiSana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Uzskati par izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un
jauniesiem
Aptaujas dati liecina, ka kopuma 33% Rigas iedzivotaju bija apmierinati ar intereSu izglitibas pulcinu/

programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem Rigas paSvaldibas izglitibas iestades.
Neapmierinatibu ar to pauda 21% pétijuma dalibnieku.

Q: K& Jas vértéjat interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem
Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés (skolas un interesu izglitibas iestadés)?

Drizak
neapmierinats/-a

16.8% Pilnigi neapmierinats/-a

4.3%

Drizak apmierinats/-a
27.8%

Grati pateikt
45.9%

PilnTgi apmierinats/-a
5.1%

Baze: visi respondenti, n=813

Analizéjot to respondentu atbildes, kuriem ir bérni, var secinat, ka apmierinati ar intereSu izglitibas
pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés bija
47% (t.sk. 8% - “pilnigi” apmierinati), bet neapmierinati — 36% (t.sk. 7% - “pilnigi” neapmierinati).
Japiebilst, ka visbiezak neapmierinati ar $o jomu bija Zemgales priekSpilséta dzivojosie (67%).

Q: K& Jus vértégjat interedu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem
Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés (skolas un interedu izglitibas iestadés)?

Respondentu, kuriem ir bérni lidz 18 gadu vecumam, kas dzivo kopa ar viniem, atbildes

Drizak apmierinats/-a

38.9% Drizak
neapmierinats/-a
29.4%
Pilnigi apmierinats/-a Pilnigi neapmierinats/-a
8.1% . . 6.7%
Grati pateikt
16.9%

Baze: respondenti, kuriem ir bérni lidz 18 gadu vecumam. kas dzivo kopa ar viniem, n=239

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalljumu skatit ndkamaja lapaspuse.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Ka Jds vértéjat intereSu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem

Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés (skolas un interesu izglitibas iestadés)?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

visi respondenti (n=239)

viriesi (n=113)
sievietes (n=126)

18 - 24 g.v. (n=25)

25 - 34 g.v. (n=60)

35 -44 g.v. (n=96)

45 - 54 g.v. (n=37)

55 - 64 g.v. (n=16)*

65 g.v. un vairak (n=5)*

pamatizglitiba (n=9)*
vid&ja izglttiba (n=129)
augstaka izglitiba (n=101)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=108)
krievu sarunvaloda gimené (n=119)

LR pilsoni (n=205)
respondenti bez LR pilsonibas (n=34)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=51)
privataja sektora nodarbinatie (n=142)
nestradajosie (n=46)

zemi ienakumi (n=70)

vidéji zemi ienakumi (n=58)
vidéji augsti ienakumi (n=19)*
augsti ienakumi (n=36)

Centra rajons (n=27)
Vidzemes priekSpilséta (n=51)
Kurzemes rajons (n=29)
Zemgales priekspilséta (n=43)
Latgales prieks$pilséta (n=57)
Ziemelu rajons (n=32)

u PilnTgi apmierinats/-a

Drizak apmierinats/-a
Drizak neapmierinats/-a

m Piln1gi neapmierinats/-a

[ 8 39
s
43
o w
6] 32
[ 8| 41
4
36
20
32 a7
6 | 37
[ 9 | 40
RO
o .
37
|16 51
B 2
[ 8 | 14
38
o e
B 22
4 43
H 48
L 22 B
57
41
B 24
B 40
L 2

Grati pateikt

29 17
28 22
31 8 | 12
25 14
30 F 29
6] 14
% [0 6
20 20
25 [EEE 25
5 17
30 20
30 13
36 5| 15
25 [0 17
33 17
1 1] 19
41 10 | 19
26 B 17
25 1 16
23 kN 17
51 B 18
26 A 16
20 20
23 R 18
10 13 16
24 WA 17
62 15
27 [ 23
26 I 22

Bazes: respondenti, kuriem ir bérni lidz 18 gadu vecumam. kas dzivo kopa ar viniem
*Respondentu skaits nepietiekams ticamu secingjumu izdari$anai.
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Jautati, kadu jomu interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu batu nepiecieSams paplasinat
Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés, 55% noradija, ka bdtu japaplasina (atbildes “ievérojami
Jjapaplasina” un “nedaudz japaplasina”) sporta programmu piedavajums, 52% minéja, ka japaplasina
izglttibas (padzilinata dazadu priek8metu apguve) piedavajums, bet 45% aicinaja paplasinat muzikas
un makslas programmu piedavajumu.

Q: Kadu jomu interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bitu nepiecieSams
papladinat Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés?

m levérojami japaplasina = Nedaudz japaplasina » Jaatstaj ka ir tagad = Jasasaurina = Griti pateikt

-..5 33. 7
--. 7 33. 1
20 40 60 80

Respondenti, kuriem ir bérni, biezak uzskatija, ka intereSu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu
Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés batu nepiecieSams paplasinat: 73% aicinaja paplasinat sporta
programmu piedavajumu, 69% - izglitibas (padzilinata dazadu priekSmetu apguve) piedavajumu, bet
63% - muzikas un makslas programmu piedavajumu.

Sports

Izglttiba (padzilinata dazadu
priekS8metu apguve)

Mizika un maksla

0
Baze: visi respondenti, n=813

% 100

Q: K&du jomu interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavgjumu bitu nepiecieSams
paplasinat Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés?

Respondentu, kuriem ir bérni lidz 18 gadu vecumam, kas dzivo kopa ar viniem, atbildes

m levérojami japaplasina = Nedaudz japaplasina = Jaatstaj ka ir tagad = JasaSaurina = Griti pateikt

Sports .7 11.4

Izgltiba (padzilinata dazadu

priek3metu apguve) 12.5

Mazika un maksla 12.1

0 20 40 60 80 % 100
Baze: respondenti, kuriem ir bérni lidz 18 gadu vecumam. kas dzivo kopa ar viniem, n=239
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1. Ka Jus veértéejat interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un jaunieSiem Rigas pasvaldibas izglitibas

iestadés (skolas un interesu izglitibas iestadés)?

Ka Jus vertéjat interesu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bérniem un

jaunieSiem Rigas pasvaldibas izglitibas iestadés (skolas un interesu izglitibas iestadés)? Total
Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a = apmierinats/-a  neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %| skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visirespondentii 49 | 51% 218 27.8% 134 16.8% 35 | 4.3% 377 45.9% 813 100%
Dzimums Virietis| 17 | 46% | 89 26.3% 61 17.4% 16  4.6% 170 47.1% 353  100%
Sieviete| 32 | 55% 129 29.2% 73 164% 19 @ 4.1% 207 44.9% 460  100%
Vecums 18-24f 8 9.4% 28 37.7% 17 22.0% 5 6.9% 18 24.0% 76 | 100%
25-341 6 35% 40 30.5% 23 17.0% 2 1.4% 69 47.6% 140 100%
35-441 10  5.1% 52 334% 35 22.6% 8 5.0% 52 34.0% 157 100%
45-541 8 48% | 38 289% 23 16.1%| 8 57% 61 |445% 138 100%
55-64/ 11 | 58% 33 219% 26 16.5% 6 42% 80 51.6% 156 | 100%
65-75 6 39% 27 171% 10  7.3% 6 3.9% 97 |67.7% 146 100%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 9.8% 11 36.0% 1 1.0% 1 2.7% 14 504% 31 100%
Vidéja, vidéja profesionalal 21 4.0% 125 (26.2% 74 158%| 22 | 4.4% | 246 49.6% 488 | 100%
Augstakal 24 | 6.4% 82 298% 59 203% 12 @ 44% 117 39.2%| 294 100%
Tautiba Latvietis (-te)) 25 | 51% 100 26.3% 68 18.7% 13  3.7% 179 46.2% 385 100%
Cits(ta)) 24  50% 118 28.9% 66 |15.5% 22 @ 4.8% 198 457% 428  100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 23 | 4.7% 99 26.9% 67 18.7% 13 @ 3.8% 173 45.9%| 375 100%
Krievu| 25 | 54% | 109 27.9% 63 153% 21 4.9% 196 46.5% 414 100%
Cita| 1 4.2% 10 404% 4 18.1% 1 1.8% 8 355% 24 | 100%
Pilsonibas statuss LRopisoni| 35  43% 184 29.0% 119 18.7% 28 44% 289 436% 655 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 14 | 8.1% 34 233% 15 93% 7 41% 88 552% 158 100%
Nodarbinatibas sektors Pl s e ny| 10 5.5% 43 29.2% 36 252% 7  51% 53 351% 149 100%
Privataja sektoral 26 | 4.7% 117 28.6% 71 16.0% 18 | 4.1% 206 46.7% 438 100%
Nestradajul 13 | 5.6% 58 25.2% 27 127% 10 @ 4.4% 118 52.2%| 226 100%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 4 3.1% 14 303% 14 (313% 3 5.7% 14 29.6% 49 | 100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 20 | 5.6% 82 27.2% 64 19.1% 12 3.8% | 146 44.4% 324 | 100%
Stradnieks/-ce[ 5 26% 57 314% 24 (14.0% 9 49% 90 471% 185 | 100%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 7 1 17.3% 7 26.0% 5 |16.6% 1 5.5% 9 [346% 29 100%
Pensionars/-e[ 5 31% 24 149% 11  87% 7 5.0% 95 |68.3% 142 100%
Skoléns, students/-e[ 3 5.8% 19 539% 6 15.5% 3 7.6% 6 171% 37  100%
Majsaimniece/-ks| 2 12.4% 5 272% 6 37.2% 5 23.2% 18 @ 100%
Bezdarbnieks/-ce| 3 124% 10 34.6% 4 14.7% 12 383% 29 | 100%
) ﬁiéne$a vidéjie Zemiienakumil 10 | 59% 47 29.5% 22 14.4% 8 43% 77 46.0% 164 | 100%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 8 | 4.5% 38 209% 38 23.7% 7  42% 83 46.6% 174 100%
Videji augsti ienakumif 6 31% 46 327% 22 150% 5 3.9% 67 |452% 146 100%
Augsti ienakumil 12 | 4.7% 39 252% 30 16.3% 5 3.2% 88 50.6% 174 100%
Gruti pateikt/NA| 13 7.0% 48 322% 22 13.7% 10 @ 6.3% 62 40.7% 155  100%
Administrativais rajons Centrarajons| 14 | 14.8% 22 229% 16 17.0% 4 4.6% 39 40.7% 95 @ 100%
Vidzemes priekspilsétal 14 | 7.0% | 73 |38.1% 13 @ 6.5% 5 24% 91 46.0% 196 | 100%
Kurzemes rajons| 4 34% 34 266% 16 126% 10 84% 64 49.1% 128 | 100%
Zemgales priekSpilséta| 2 1.9% 26 251% 44 425% 4 |39% 29 26.6% 105 100%
Latgales priekSpilsétal 7 3.6% 49 272% 25 139% 6 3.1% 100 [52.2% 187 100%
Ziemelu rajons| 8 7.4% 14 141% 20 (202% 6 5.5% 54 52.8% 102  100%

Baze: visi respondenti, n=831
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2.1. Kadu jomu intereSu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bitu nepiecieSams paplasinat Rigas pasvaldibas izglitibas
iestadés: Izglitiba (padzilinata dazadu priekSmetu apguve)

Izglitiba (padzilinata dazadu priekSmetu apguve) Total
levérojami Nedaudz Jaatstaj ka ir
japaplasina japaplasina tagad Jasa$aurina | Griti pateikt/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu %| skaits | rindu %| skaits | rindu % skaits rindu %/ skaits rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentii 225 [27.2% 209 24.9% 101 12.8% 12 1.5% 266 33.7% 813  100%
Dzimums Virietis| 93 1 26.2%| 84 23.8% 45 12.9% 5 1.3% | 126 35.6% 353 100%
Sieviete| 132 27.9%| 125 25.8% 56 12.6% 7 1.6% | 140 32.0% 460 100%
Vecums 18-241 24 321% 25 31.8% 11 145% 6 7.6% 10 141% 76 @ 100%
25-34| 36 22.8% 45 31.7% 17 12.6% 1 T% 41 32.2% 140 | 100%
35-44 46 30.0% 44 274% 24 14.6% 3 2.0% 40 26.0% 157 | 100%
45-54| 44 30.7% 30 21.6% 19 14.6% 1 .8% 44 324% 138 | 100%
55-64| 43 27.1% 35 21.2% 16 9.7% 1 T% 61 41.3% 156  100%
65-75| 32 215% 30 182% 14 10.7% 70 49.6% 146 100%
Izglitiba Pamatizglitiba| 6 14.2% 9 30.4% 7 23.3% 2 6.2% 7 259% 31 100%
Vidgja, videja profesionala| 116 1 23.8%| 123 |24.4% 63 13.5% 7 14% 179 36.8% 488 100%
Augstakal 103 34.2% 77 25.2% 31 10.4% 3 1.2% 80 29.0% 294 100%
Tautiba Latvietis (-te)) 109 27.9% 111 27.9% 43 10.7% 6 1.6% 116 31.8% 385 100%
Cits (ta)) 116 26.6% 98 22.6% 58 14.3% 6 14% | 150 35.1% 428 100%
Sarunvaloda gimené Latviesul 105 27.4%| 113 29.4% 43 11.1% 5 14% | 109 30.8% 375 100%
Krievul 113 1 26.8%| 92 21.9% 53 13.9% 6 1.5% | 150 35.9% 414 100%
Cita| 7 29.7% 4 16.9% 5 15.3% 1 4.2% 7 34.0%| 24 100%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 181 127.4% 180 26.6% 83 13.0% 12 1.9% 199 31.2%| 655 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 44  26.2% 29 184% 18 11.9% 67 43.6% 158 100%
Nodarbinatibas sektors B e agy| 60 41.3% 32 201% 17 11.2% 15% 38 259% 149  100%
Privataja sektoral 110 23.9% 119 26.9% 59 13.8% 4 1.0% 146 34.4% 438 100%
Nestradaju| 55 24.0% 58 24.0% 25 11.7% 6 2.6% 82 37.7% 226 100%
PamatnodarboSanas Vaditajsi-a| 23 45.7% 12 23.6% 4 7.3% 1 2.6% 9 120.8%| 49 | 100%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 100 30.0%| 82 24.9% 34 10.6% 3 1.0% | 105 33.5% 324 100%
Stradnieks/i-cel 41 1 22.3% 49 26.0% 30 17.0% 2 1.1% 63 33.6% 185  100%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 6 19.1% 8 26.5% 8 27.1% 7 27.3% 29 @ 100%
Pensionars/-e[ 31 122.0% 32 19.6% 12 9.1% 67 49.3% 142  100%
Skolens, students/-e[ 10 26.4% 12 |32.5% 8 22.1% 5 13.0% 2 6.0% 37  100%
Majsaimniece/-ks| 6 26.6% 7 39.5% 1 6.9% 1 5.7% 3 214% 18 100%
Bezdarbnieks/-ce| 8 28.6% 7 256% 4 12.7% 10 331% 29 100%
) §1I(éne$a vidéjie Zemiienakumil 37 1224%| 35 216% 25 14.9% 7 4.2% 60 36.8% 164 100%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumi| 59 | 34.3% 38 21.7% 26 151% 2  12% 49 27.6% 174 100%
Videji augsti ienakumif 44 129.4% 33 21.0% 23 17.0% 1 .8% 45 31.8% 146 | 100%
Augstiienakumil 41 |21.3% 57 324% 16 9.1% 1 .6% 59 36.6% 174 100%
Griti pateikt/NA| 44  27.9% 46 |28.0% 11 7.3% 1 5% 53 36.3% 155 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 35 36.5% 34 351% 12 13.1% 14 153% 95  100%
Vidzemes priekSpilséta| 52 1 27.0% 53 |26.9% 18 9.3% 9 4.7% 64 321% 196 @ 100%
Kurzemesrajons| 36 28.4% 33 25.0% 12 10.0% 47 36.6% 128 | 100%
Zemgales priekSpilséta| 48 45.6% 18 17.9% 13 13.1% 26 23.4% 105 100%
Latgales priekSpilsétal 33 ' 17.6% 48 26.4% 33 [17.5% 1 A% 72 38.0% 187 @ 100%
Ziemelurajons| 21 1 21.0% 23 225% 13 12.9% 2 1.7% 43 141.9% 102 100%

Baze: visi respondenti, n=813
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2.2. Kadu jomu intereSu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bitu nepiecieSams paplasinat Rigas pasvaldibas izglitibas
iestadés: Mazika un maksla

Mazika un maksla Total
levérojami Nedaudz Jaatstaj ka ir
japaplasina japaplasina tagad Jasa$aurina | Griti pateikt/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 174 [21.4% 199 23.8% 172 21.0% 6 T% 262 33.1% 813 100%
Dzimums Virietis| 66 | 19.7% 78 22.3% 84 227% 3 8% 122 34.6% 353 100%
Sieviete| 108 122.8% 121 25.2% 88 19.6% 3 6% 140 31.8% 460 100%
Vecums 18-24f 20 274% 21 253% 19 253% 4 5.1% 12 16.9% 76 | 100%
25-34 28 19.6% 41 28.0% 29 19.9% 42 325% 140 | 100%
35-44| 37 245% 33 223% 47 27.2% 40 259% 157 | 100%
45-54 29 120.2% 34 249% 32 23.3% 1 T% 42 30.9% 138 | 100%
55-64| 39 253% 37 21.3% 26 16.8% 54 36.6% 156 @ 100%
65-75 21 12.8% 33 221% 19 13.5% 1 6% 72 51.0% 146 100%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 8.9% 10 315% 9 |30.3% 1 2.7% 7 26.5% 31 100%
Vidgja, videja profesionala| 85 | 17.5%| 112 22.9% 109 224% 3 .6% 179 36.7% 488 100%
Augstaka| 85 29.4% 77 247% 54 17.7% 2 T% 76 27.5% 294  100%
Tautiba Latvietis (-te)) 81 21.7% 101 24.7% 85 21.5% 4 1.0% 114 31.0% 385 100%
Cits(ta)) 93 21.2% 98 23.1%| 87 20.6% 2 4% 148 34.7% 428 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 79 |21.6% 101 25.6% 84 21.8% 3 8% 108 30.2% 375 100%
Krieva| 91 121.2%| 92 225% 83 20.9% 1 2% 147 35.2% 414 100%
Ctal 4 217% 6 23.1% 5 12.7% 2 8.6% 7 34.0% 24 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 141 1 21.6% 169 25.3% 146 222% 5 T% 194 30.3% 655  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 33 1 20.5% 30 18.1% 26 16.5% 1 6% 68 44.2% 158 @ 100%
Nodarbinatibas sektors P e asy| 48 34.1% 33 21.2% 30 19.2% 1 6% 37 24.8% 149 100%
Privataja sektoral 85 19.1%| 107 24.2% 101 22.5% 1 2% 144 34.0% 438 100%
Nestradaju| 41 17.1% 59 24.9% 41 192% 4 1.7% 81 37.2% 226 100%
PamatnodarboSanas Vaditajs-a| 20 41.9% 10 19.0% 8 14.5% 1 2.3% 10 223% 49 | 100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 79  24.7% 78 23.6% 65 19.3% 1 3% 101 1 32.2% 324 100%
Stradnieksi-cel 31 | 17.2% 47 251% 44 24.0% 63 33.7% 185  100%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 3 6.6% 5 171% 14 491% 7 27.3% 29 @ 100%
Pensionars/-el 17 1 11.0% 36 23.4% 20 15.0% 1 .6% 68 49.9% 142 100%
Skoléns, studentsi-el 10 | 26.7% 12 324% 11 29.8% 2 5.1% 2 6.0% 37  100%
Majsaimniece/-ks| 8 | 37.5% 3 15.9% 3 19.6% 1 5.7% 3 214% 18  100%
Bezdarbnieks/-ce| 6 21.8% 8 27.0% 7 | 24.6% 8 26.6% 29 | 100%
) §1I(éne$a vidéjie Zemiienakumil 31 1 19.2%| 38 23.1% 33 19.9% 2 1.0% 60 36.9% 164 100%
majsaimniecibas locekii Videji zemi ienakumil 49 | 28.9% 31 18.0% 46  26.2% 48 26.9% 174  100%
Videji augsti ienakumif 34 123.3% 33 20.9% 32 22.9% 47 32.9% 146 | 100%
Augsti ienakumil 23 112.2% 54 30.6% 38 20.5% 1 .6% 58 36.0% 174 100%
Gruti patelkt/NA| 37 1 22.7% 43 271% 23 14.9% 3 1.9% 49 33.5% 155 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 25 259% 32 |32.3% 23 25.3% 15 16.4% 95 | 100%
Vidzemes priekSpilséta| 44  23.5% 51 (25.3% 35 18.1% 3 1.4% 63 31.6% 196 100%
Kurzemesrajons| 28 22.0% 34 259% 19 15.4% 47 36.7% 128 | 100%
Zemgales priekSpilséta| 47 145.0% 18 17.9% 12 12.2% 28 249% 105 100%
Latgales priekSpilsétal 22  11.4% 47 26.0% 49 26.4% 1 4% 68 35.8% 187 100%
Ziemelu rajons| 8 7.6% 17 17.0% 34 |334% 2 1.7% 41 40.3%| 102 100%

Baze: visi respondenti, n=813

SKDS, 2023.gada janijs



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2.3. Kadu jomu intereSu izglitibas pulcinu/ programmu piedavajumu bitu nepiecieSams paplasinat Rigas pasvaldibas izglitibas
iestadés: Sports

Sports Total
levérojami Nedaudz Jaatstaj ka ir
japaplasina japaplasina tagad Jasa$aurina | Griti pateikt/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 277 [32.9% 177 21.9% 106 | 13.4% 4 5% 249 31.4% 813 100%
Dzimums Virietis| 124 34.2%| 68 20.0% 45 13.0% 2 .6% 114 1 32.3%| 353 | 100%
Sieviete| 153 1 31.8%| 109 23.5% 61 13.7% 2 A% 135 1 30.6%| 460 | 100%
Vecums 18-241 31 39.0% 14 18.6% 18 24.4% 2 2.6% 11 154% 76 @ 100%
25-34 45 30.3% 35 24.9% 17 M.7% 1 T% 42 324% 140 | 100%
35-44| 62 38.4% 33 221% 24 15.0% 38 24.6% 157  100%
45-54| 45 31.0% 34 253% 21 15.8% 38 27.9% 138  100%
55-64| 59 37.1% 31 18.6% 15 9.7% 51 34.5% 156 @ 100%
65-75 35 22.4% 30 19.7% 11 8.3% 1 .6% 69 48.9% 146 100%
Izglitiba Pamatizglitba| 12 | 32.0% 6 22.8% 8 26.1% 5 19.0%| 31 100%
Vidgja, vidgja profesionala| 139 127.7%| 104 (21.7% 67 14.1% 3 .6% 175 35.9% 488 100%
Augstakal 126 41.9% 67 22.1% 31 10.9% 1 3% 69 24.8% 294 100%
Tautiba Latvietis (-te)| 142 36.2% 87 21.7%| 45 11.8% 2 5% 109 29.7% 385 100%
Cits (ta)) 135 30.4% 90 '22.0% 61 14.5% 2 A% 140 | 32.7%| 428 | 100%
Sarunvaloda gimené Latviesul 136 35.2%| 88 22.8% 45 12.1% 2 5% 104 129.2%| 375 | 100%
Krievul 134 31.2%| 83 21.0% 57 14.3% 1 2% 139 1 33.2%| 414 | 100%
Cital 7 29.7% 6 231% 4 14.5% 1 4.4% 6 284% 24 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 234 134.7% 151 23.3% 87 13.6% 3 A% 180 28.0% 655 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 43  25.6% 26 16.3% 19 12.5% 1 .6% 69 44.9% 158 100%
Nodarbinatibas seklors P e aey| 66 44.5% 35 231% 14  9.6% 34 228% 149  100%
Privataja sektora| 142 | 30.8%| 100 23.3% 59 13.6% 1 2% 136 32.0% 438 100%
Nestradaju| 69 29.0% 42 18.0% 33 155% 3 1.3% 79 36.3% 226 100%
Pamatnodarbos$anas Vaditajsi-a| 29 | 54.0% 8 18.3% 4 9.5% 8 18.2%| 49 | 100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 108 33.0% 83 |25.6% 33 9.6% 1 .3% 99 31.6% 324 100%
Stradnieks/i-cel 62 32.4% 34 18.6% 30 17.5% 59 31.5% 185  100%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 9 28.6% 10 37.6% 6 21.3% 4 12.4% 29  100%
Pensionars/-el 33 22.0% 30 19.6% 13 10.0% 1 .6% 65 47.8% 142  100%
Skolens, students/-e| 14  35.1% 7 20.0% 12 33.5% 1 2.9% 3 8.5% 37  100%
Majsaimniece/-ks| 9 41.2% 3 20.2% 2 11.5% 1 5.7% 3 214% 18 100%
Bezdarbnieks/-ce| 13 145.7% 2 7.6% 6 20.1% 8 26.6%| 29 | 100%
~ Ménesa videjie Zemiienakumil 46 28.7% 36 21.0% 24 14.8% 2 1.0% 56 34.4% 164 100%
micaimiodas ook Vidéji zemi ienakumil 69 40.4% 35 19.8% 23 13.5% 47 | 264% 174  100%
Vidéji augsti ienakumif 55 1 36.2%| 26 17.4% 22 16.3% 43 30.1% 146 | 100%
Augsti ienakumil 52 1 26.8% 47 281% 20 11.3% 1 .6% 54 33.2% 174  100%
Griti pateikt/NA| 55 131.8% 33 23.0% 17 11.0% 1 1% 49 33.5% 155 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 48 50.5% 22 22.1% 10 11.0% 15 164% 95 100%
Vidzemes priekSpilséta| 71 36.8%| 40 20.3% 22 11.5% 3 1.4% 60 30.0% 196 @ 100%
Kurzemesrajons| 43 33.1% 28 21.6%| 15 12.3% 42 33.0% 128 | 100%
Zemgales priekSpilséta| 50 48.2% 20 |19.8% 8 7.9% 27 24.0% 105  100%
Latgales priekSpilsétal 44  23.4% 44 242% 31 16.4% 68 36.0% 187 100%
Ziemelurajons| 21 1 20.7% 23 22.7%| 20 19.7% 1 .9% 37 36.0% 102 100%

Baze: visi respondenti, n=813

SKDS, 2023.gada janijs



